Protokoll fért vid ordinarie féreningsstdmma 2022 fér
Brf Ljungbyhus

Métesdag: 2023-05-25

Antal ndrvarande roster: . 34 st (se bifogad rostldngd, Bilaga 1)

1. Stimmans éppnande
Ordférande Mats Hansson halsade de nédrvarande mediemmarna valkomna.

2. Godkdnnande av dagordningen.
Dagordningen godkédndes av stdmman.

3. Val av stimmoordforande
Mats Hansson valdes {ill ordférande for stamman.

4. Anmilan av stimmoordforandens val av protokollforare.
Anders Weibull valdes {ill protokoliférare.

5. Val av tva justeringsman tillika rostriknare
Gunnar Andréen och Ingrid Svensson valdes att justera protokollet.

6. Fraga om stimman blivit i stadgeenlig ordning utlyst.

Kallelse till &rsmotet som inkluderade en dagordning delades ut till medlemmarna mer &n 2
veckor innan stdmman holls vilket &r ett krav enligt stadgarna.

Stamman beslutade att foreningsstdmman utlysts i stadgeentig ordning.

7. Faststallande av rostlingd
Nérvarolista/rdstldngd faststéallides och godkéndes av stémman.

Av husets 62 bostadsritter var 34 roster narvarande.

Endast en rost galler {6r medlemmar som gemensamt innehar en bostadsrétt.



8. Foredragning av styrelsens arsredovisning

8.1 Genomgang av arsredovisningshandlingar

Styrelseledamoten Alfred Lindén foéredrog arsredovisningshandlingar med
forvaltningsberittelse, resultatredovishing och balansrakning for verksamhetsaret
2022-01-01 - 2022-12-31.

For mer detaljer se arsredovisningen som skickades fill alla medlemmar i god tid fore
stdmman.

Under 2022 pagick reliningprojekiet som skulle vara klart i januari 2023 men drog betydligt
langre ut p4 tiden. Aven lackage via dolda f8nster i vastra garaget kravde stérre atgarder.
Utdver dessa kostsamma projekt har priserna for el, fidrrvarme och rérliga och bundna rantor
stigit kraftigt. Styrelsen har samtidigt gjort insatser f6r aft halla ned kostnaderna genom att
forhandla om avtal fér bredband, kabel TV, vara hyresgéster m. m. men anda sett det
ntdvandigt att héja avgifterna for att anpassa intékterna till de dkade kostnaderna.

Reliningprojektet bérjade inledningsvis vél nar stamledningarna atgardades. Viss férsening,

1 — 2 veckor, uppstod pga. att vaggarna var mer harda an férvantat. Efter sommaren blev det
emellertid mer problem nar man skulle pabérja arbetet med grenledningarna. Man hade bytt
arbetsledning. Denne skulle visa sig fungera s pass daligt att man sag sig tvungen att efter
ett tag avskeda densamme. Darefter fi6t projekiet béttre. Vid efterbesiktningen upptacktes
brister hos en stamiedning som kommer att atgérdas i juni i ar. Det kommer inte innebéra
nagra problem for anvéndning av vara aviopp nér detta gors.

Styrelseledamoten Monica Larsson berattade vad som skett med var exteriora miljé, vara
tradgardar. Detta &r ett amne som vara medlemmar har mest synpunkter pa. Ny entreprenér
sedan ett ar &r Markkompaniet som &r det féretag som ansvarade fér utformningen av
tradgarden pa vastra sidan i samband med renoveringen av garagetaket pa denna sida.
Foretaget ar enligt Monica latta att arbeta med och klagomalen har blivit farre enligt henne.
Tyvarr har lackaget som uppstod i fjor i vastra garaget via nagra dolda gamla fonster medfort
atgarder som paverkat vaxtligheten. En del har av sig sjilvt aterstéllts bl. a. finns det hopp att
ett tréd som ser visset ut fortfarande lever. Aterplantering och jordférbattring gérs i den man
den anstrangda ekonomin tillater detta. Behov finns dven aft mala om tradgardsmoblerna men
ar kostsamt. Automatisk bevattning har ocksa diskuterats men far vanta.

Alla papperskorgar &r numera botritagna eftersom dessa har missbrukats. Bl. a. sléngdes
blojor i dessa.

Ett nytt instappssystem med porttelefoner finns ocksa med i underhallsplanen men ar
fortfarande under utredning.

Arsredovisningen godkéndes av stamman.

9. Foredragning av revisors berittelse
Foreningen anlitar KPMG som extern revisor. De har granskat féreningens ekonomiska
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arsredovisning och upprattat en revisionsberattelse. Var interna revisor Martin Martinsson har
ocksa godkant arsredovisningen och KPMG:s revisionsberattelse.

Revisionsberéttelsen delades ut till medlemmarna i god tid fére arsstamman.
Martin Martinsson var narvarande och menade att allt fungerar mycket val nar det géller den

férvaltning som styrelsen tillsammans med Nabo utfér och att den kontroll som KMPG gér av
verksamheten ar mycket noggrann.

10. Beslut om faststillande av balans- och resultatrikning

Stdmman beslutade aft godkdnna de redovisade balans- och resultatrékningarna fér
verksamhetsaret 2022.

11. Beslut om resultatdisposition.

Stadmman beslutade aft i enlighet med styrelsens férslag balansera ansamlad foriust i ny
rékning.

12. Fraga om ansvarsfrihet for styrelseledamdéterna.
Stamman beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet for verksamhelsaret 2022

13. Val av styrelseledamdter och suppleanter

Féljande medlemmar féreslogs fér om- och nyval

Kandidat Mandat- Omval/
period Nyval
Martin Philip 2 ar Omval
Monica Larsson 2 ar Omvai
Per Manninger 2ar Omval
Anabela Simoes 2ar Omval

Stamman beslutade att vélja de féreslagna kandidaterna till styreiseledamdter.

Féljande 3 ledaméter sitter yiterligare 1 ar pa sitt nuvarande mandat

Ledamot

Mats Hansson
Alfred Linden
Noel Lindell

14. Val av revisor och revisorssuppleant.
KMPG kommer fortsétta att revidera féreningens rakenskaper.

Stamman beslutade alt vélja om Martin Martinsson som intermn revisor for ytterligare ett ar.
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15. Val av valberedning.
Stdmman beslutade omval av Anna-Stina Munsin och Jakob Arp.

Deras mandat &r pa ett ar.

16. Av styrelsen till stimman hinskjutna fragor samt av
foreningsmedlem anmadlt drende

16.1 Beslut om arvode till styrelsen
Styrelsearvodena har sedan nagra ar tillbaka varit % basbelopp per &r och ledamot

Ersétiningen till styrelseledamdterna faststélides till att &ven detta ar vara ett ¥% bashelopp per
ar och fedamot

16.2 Proposition avseende nya stadgar

For att uppfylla den lagandring som tradde i kraft per den 1 januari 2023 har stadgarna
uppdaterats.

Stamman godkénde de nya stadgarna. En extra stdmman for att slutligen godkénna stadgarna
kommer hdllas den 14 juni.

17. Ovriga fragor.

17.1 Debitering av elavgifter

Elavgifterna har dndrats det senaste aret. De hojdes fr.o.m. september till 5 kr/kWh. Styrelsen
lyckades dérefter forhandla fram lagre avgifter till 3,50 kr/kWh fr.o.m. november. Tyvarr sénkte
Nabo avgifterna 1 manad for tidigt i medlemmarnas rakningar men detta kommer justeras i de
kommande avgifterna.

17.2 Individuell vattenméitning

Inget beslut har tagits angaende inférande av métning av den individuella vattenférbrukningen.
Diskussioner pagar med leverantérer.

17.3 Kaniner i vara tradgardar

Vi har manga kaniner i vara trddgardar och i var angransande omgivning. De angriper och
skadar var vaxlighet. Eventuellt kommer jagare hos Sekant anlitas fér att reducera antalet.
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Vid protokollet:

2 Bl

Anders Weibull - Mats Hansso
Sekreterare Motesordforande
Justeras:

1;/#704/ glf/KKCZé {

e

Ingrid Svensson Gunnar Andréen
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Bilaga 1:1 Réstiangd BRF Ljungbyhus

2023-06-22 16:06

Riistherittgade

Lghnr

346-
001

346-
002

346-
003

346-
004

346-
005

346-
006

346-
007

346-
008

346-
009

346-
010

346-011

346-
012

346-
013

346-
014

346-

Postadress

Nicoloviusgatan &
A

Nicoloviusgatan 8
A
Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
Nicoloviusgatan 8
A
Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8

Risligngd - Brf Ljungbyhus

Medlem(mar)

Andreas Frediund

Cecilla Svensson

Anita Ponnert
Sten Ponnert

Anita Malmberg

Johan Gunnarsson
Tove Gunnarsson

Per Wang-Larsen
Maria Wang-Larsen

Jan Frangson
Ingrid Frangson

Anders Weibull
Inger Welbull

Hanrik Klamer
Anabela Slmoes Algotsson

Eiler Persson

Karin Belivi

Anna-Stina Munsin
Fredrik Rosqist

Katarina Jonasson
Torbjérn Kiend!

Cla Tidman

Marie Holmstrém
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Bilaga 1:2 Réstlangd BRF Ljungbyhus

2023-05-22 16:06

Lghnr
015

346-
016

346-
017

346-
018

346~
019

346-
020

348-
021

346-
022

346-
023

346-
024

346-
025

346-
026

346-
027

346-
028

346-
029

346-
030

Postadrass

A

Nigoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicaloviusgatan 8
A

Nicaloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A
Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviuagatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Nicoloviusgatan 8
A

Rsliéngd - Brf Ljungbyhus

Medlem{mar)

Frank Hotmstrdm

Eva Klel!

Martin Ludvig Philip

Noel Ragnar Patrick Lindell
Sofia Alexandra Salle

Stefan Aurell
Annica Blom

Carolin Hammarstrdm
Per Anders Hammarstrdm

Per Skreding
Kristina Skreding

Ann Carlsson
L.ars Niklas Holm

Ingrid Svensson
Lennart Svensson

Jorgen Freiburghaus
Staffan Fretburghaus
Christian Frelburghaus

Cay Nilsson

Gunnar Andréen
Marianne Andréen

Leif Nordhalm
Lena Nordholm

Staffan Persson
Marie Omnell Persson

Carl Alenfall

Claes Wessberg
Britta Wessberg
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Bilaga 1:3 Réstlangd BRF Ljungbyhus

2023-06-22 16:06

Lghnr

346-
031

346~
032

346-
033
346-
034

346-
035

346-
036

346-
037

346-
038

346~
039
346-
040

346-
041

346-
042

346-
043

346-
044

346-
045

Postadress

Nicoloviusgatan 8
B

Niccloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicaloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Réslidngd - Brf Ljungbyhus

Medlem(mar)

Kristina Nilsson

Kar Gunnar Fredrik
Birgersson
Charlotla Birgersson

Katarina Larsson

Fredrik Billgren
Emma Billgren

Martin Martinsson
Chatarlna Martinsson

Anders Rasmussen
Ellsabeth Rasmusscn

L.ars Abramson
Agnela Abramson

John Beal
Monica Beal

Monica Larsson

Lennart Frank

Per Kail Lars Manninger '
Charlotte Manninger

Marie Hammargren Engstrom

Ingrid Widoff

Bertil Hallin
Lisheth Hallberg

Anderas Hofvander
Maria Hofvander
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Bilaga 1:4 Rostlangd BRF Ljungbyhus

2023-05-22 18:08

Lghnr

346-
046

348-
047

346-
048

346-
049

348-
050

346-
051

346~
052

346
053

346~
054

346-
055

346-
056

346-
057

346-
058

346-
059

346-
080

346-

Postadress

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicolovlusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8

Nicoloviusgatan 8

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8

Nicoloviusgatan 8
B

Nicoloviusgatan 8

Roslidngd - Bif Ljungbyhus

Mediem{mar)

Stefan Hellmer
Bodll Hellmer

Nina Lindén
Ake Larsson

Margareta Lindecraniz

Bertll Ekeldf
Margareta Ekelf

Chiristina Franzén

Kim Witt
Alex Tony Cetina

Tove Nordstrdm
Jan-Christoph Bietenbeck

Daniel Lindstrom
Cecllia Lindstrém

Jan Clof Olsson
Karin Qlsson

Maria Arp
Jakob Arp

Mats Roger Hansson
Anna Hansson

Emma Nolin
Mats Hernvall

Patrilk Jonas Fransscn

Mari Susanne Henningsson
Mats Ken Peter Henningsson

Matilda Osterberg
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Bilaga 1:5 Réstlangd BRF Ljungbyhus

2023-05-22 16:006 Résllingd - Brf Ljungbyius
Lghne Postadiess Medlem{mar) Nérvarande
061 A Martin Helgesson
346- Nicoloviusgatan 8 [
062 B Jacob .Jacqbsson [ ]
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